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|:M.1 OucumnnunHbl (Moaynu) 1770 945 465 480 825 300 36 2070 | 46] 9 | 37
M.1.1 UHoCcTpaHHbIe A3bIKK 180 120 120 60 4 180 4| 4
-1 90 60 60 30 2 4 90 2 2
2 90 60 60 30 2 4 90 2 2
CoBpeMeHHble NPobneMbl eCTeCTBO3HAHUA U YCTOWYMBOrO
pa3BuTuA. TeopeTnyeckas cusnka 105 60 30 30 45 30 4 135 3 3
IM.1.B.1 TeopeTnyeckan dusnka no BbIGOPY AN MarncTpaTypb! 1 105 60 30 30 45 30 4 || 2 2 135 3 3
F'yMaHWTapHbIA U couManbHbIN LIUKN 165 60 60 105 60 4 225 5 5
Moaynb 1 (1 u3 cnucka) 60 30 30 30 30 2 90 2| 2
Hasap B 6yaywiee! ctopus TexHuueckux daHTasum ot
M.1.2 AHTUYHOCTU O COBETCKOro nepuoga 1 60 30 30 30 2 90 2 2
M.1.3 AHTPONONOrUSi TEXHWUKM 1 60 30 30 30 30 2 || 2 90 2 2
BoeHHast uctopumsa Poccum ot Propuka go XX Beka:
M.1.4 cob6bITUSA, Y4aCTHVKN, Hepa3raJaHHble TalHbl 1 60 30 30 30 2 90 2 2
M.1.5 [peBHne mupbl 1 60 30 30 30 2 90 2 2
KnHo-TeaTp 1 Tene-pomaH. 3cTeTuka cepuana ot bpoasaru
M.1.6 [0 Manganopua 1 60 30 30 30 2 90 21 2
M.1.7 Kputnyeckoe MbllwneHve n TpaguumMoHHas noruka 1 60 30 30 30 2 90 2| 2
KynbTypHas ncropusi npoctpaHctea: oT bubnenckon
M.1.8 Kocmorpadum Ao NaHawadgTHOro avsaiHa 1 60 30 30 30 2 90 2 2
M.1.9 HayyHasa dpaHTactuka. Science fiction 1 60 30 30 30 2 90 2| 2
M.1.10 OMOLMOHANbHbIN UHTENNEKT 1 60 30 30 30 2 90 21 2
||-M.1 11 A3blK: U3rHaHve u3 pas 1 60 30 30 30 2 90 212
M.1.12 dunocodus, NCTOpPYS M METOOMNOMMNS €CTECTBO3HAHUS 1 60 30 30 30 2 90 2 2
I Mogyns 2 (1 u3 cnucka) 105 30 30 75 30 2 135 3| 3
M.1.13 Bro- n TexHoaTuka 2 105 30 75 30 2 135 3] 3
||-M.1 14 AHanu3 AaHHbIX B HAY4HON NuTepaType 2 105 30 30 75 30 2 2 135 3] 3
M.1.15 3ayeMm HyxeH Teatp? 2 105 30 75 30 2 135 3] 3
WHHOBaLMM Ans ApeBHOCTU: COBPEMEHHbIE TEXHONOTM B
M.1.16 apXeonormMyeckmx NccnesoBaHnax 2 105 30 75 30 2 135 3 3
Poccus B BoHax XX Beka: Manom3BecTHble CTPaHuLbI
M.1.17 BENVIKOW U KDOBABOW 3MOXU 2 105 30 75 30 2 135 3 3
M.1.18 VcTopusi n punocodmst MaTeMaTUKN U KOMMbIOTEPHbIX 2 105 30 75 30 2 135 3 3
M.1.19 VIcTopusi pycckoro A3blka 2 105 30 75 30 2 135 3 3
||-M.1 .20 MeTadumaunka dectusans. Mysbika, TeaTp, KUHO 2 105 30 75 30 2 135 3 3
IM.1.21 CoBpeMeHHOe ecTeCTBO3HaHWe 1 hunocodus Hayku 2 105 30 75 30 2 135 3 3
XpucTuarckoe 6orocrnosue n coBpemeHHas uauka:
||M.1 .22 NCTOPUSi U COBPEMEHHOCTb 2 105 30 75 30 2 135 3] 3
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Yenosek B KOH(PMKTE: KOMMYHUKaTUBHbIE CTpaTernn
M.1.23 BbKUBaHWS 2 105 30 75 30 2 135 3] 3
|_ Bnok gucumnnuu uudppoBon kacgeapsb! (1 U3 cnucka) 270 90 30 60 180 2 270 6 6
M.1.B.2 MpuknagHas aHanuTvka faHHbIX 270 90 30 60 180 2 270 6 6
-1 135 45 15 30 90 1 1 2 135 3 3
-2 135 45 15 30 90 1 1 2 135 3 3
M.1.B.3 CoBpeMEHHbIE cpecTBa pa3paboTku
-1 135 45 90 1 135 3 3
-2 135 45 90 1 135 3 3
IM.1.B.4 TporpamMmupoBaHue Ha Python
-1 135 45 90 1 135 3 3
-2 135 45 90 1 135 3 3
IM.1B.5 OCHOBbI MaLUMHHOTO U rry6oKOro 0by4eHust
-1 135 45 90 1 135 3 3
-2 135 45 90 1 135 3 3
MporpammupoBaHue Ha Java: co3gaHne coBpemMeHHbIX Beb-
M.1.B.6 NPUIIOXKEHNI
-1 135 45 90 1 135 3 3
-2 135 45 90 1 135 3 3
MpodunbHbIe AUCUUMNNUHBI 1050 615 345 270 435 210 22 1260 28 28
M.1.B.7 ObLEeNHXeHepHas NOAroTOBKa 1 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
M.1.B.8 MeTogonorns mateMaTM4ecKoro MogenupoBaHust -1 45 30 30 15 2 2 45 1 1
M.1.B.9 [lononHuTenbHble pasfgernbl aHaNUTUYECKOW MEXaHUKN 1 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
M.1.B.10 OnemMeHTbl TEOpUN ANHAMUYECKUX CUCTEM 2 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
OcCHOBbI MaTeMaTU4eCKON Teopumn ynpaeneHns
M.1.B.11 TEXHUYECKMMU CUCTEMaMu 2 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
BBeneHvie B MeToAbl BO3MYLLEHWI AN rAMUNbTOHOBbIX
M.1.B.12 CUCTEM 2 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
M.1.B.13 VIHTErpmpyemMble CUCTEMbI FaMUIbTOHOBON MEXaHUKN 2 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
||-M.1 .B.14 HayyHas Bu3yanusauuns v ausaH -3 90 45 45 45 2 3 90 2 2
Bnok avcumnnuH no BbiGopy 1 90 60 30 30 30 2 90 2 2
M.1.B.15 OCHOBbI MEXaHWKM CMIOLUHbIX Cpef, 1 90 60 30 30 30 2 2 2 90 2 2
CoBpeMeHHble MeToAbl UccnefoBaHUsa 0CobeHHoCTen
M.1.B.16 anrebpanyeckvx MHoroobpasui 1 90 60 30 2 90 2 2
M.1.B.17 Teopusa YCTONYMBOCTH 1 90 60 30 2 90 2 2
|M.1.B.18 HebecHasi MexaHuka 1 90 60 30 2 90 2 2
I Bnok AMcuMnnuvH no BbiGopy 2 90 60 30 30 30 2 90 2 2
M.1.B.19 OCHOBbI MeXaTPOHUKW. POBOTbI, APOHBI U MAHUNYNSTOPSI 2 90 60 30 30 30 2 2 2 90 2 2
||-M.1 .B.20 BeeaeHve B 61nomexaHnky 2 90 60 30 2 90 2 2
Brnok avcumnnux no BbIGopy 3 105 60 30 30 45 30 2 135 3 3
M.1.B.21 CoBpeMeHHble MeToAbl TEOPUU UHTErPUPYEMbIX CUCTEM 3 105 60 30 30 45 30 2 2 2 135 3 3
MeToapb! NNaHMpoBaHWs 1 yNpaBneHus ABWKEHNEM
M.1.B.22 HEMNOJTHONPUBOAHBLIX MEXaHUYECKUX CUCTEM 3 105 60 45 30 2 135 3 3
M.2 MpakTuka 3030 3030 30 3060 68 | 68
M.2.1 lNpoun3BoAcTBEHHAs NpakTUka 3030 3030 30 3060 | 68 | 68
HayyHo-nccneposartensckas pabora 3030 3030 30 3 060 68 | 68
1 540 540 540 12 | 12
2 360 360 360 8 8
3 960 960 30 990 22 | 22
4 1170 1170 1170 26 | 26
M.3 l'ocyaapcTBeHHas MTOroBas aTrectauus 240 240 30 270 6 6
BbinonHeHwe v 3awwmTa BbIMYCKHOW KBannuKaLoOHHO
||M.3.1 paboTbl 4 4 240 240 30 270 6 6
l[®-1 dakynbTaTUBbI 525 285 120 60 105 240 60 585 | 13 13
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MeToabl MaccuBHO-NapannensHoro NporpaMMMpOBaHns B
cpene CUDA ans pelueHus 3agay TeopeTuyeckon n
.1.B.1 MaTeMaTUYecKon pusnkm 1 90 60 30 30 30 2 2 90 2 2
$.1.B.2 BoeHHas noarotoska 1]2 -2 435 225 90 60 75 210 60 3]l2]2f3]2]3 495 11 11
0NNYEeCTBO 3K3aMEHOB| Bcero
.. W 3a4eToB PacnpepeneHue 4yacoB no BuAAaM 3aHATUN Pacnpeaenenme ayavTopHeIX 4acos & Beero 3a4eTHbIX
8 SKaamMeHb! 3aueTer Heaeno no cemecTpam yacoB eanHny
,9 dukcuposaHHble (663 MVA) 4] 5| 2 5| 4] 1] 1|l06s3. || 5040 | 945 465 480 | 3030 | 1065 360 36 27 29 7 5400 |l120] 83 | 37
= dakynbTaTUBbI 1] 1 1] 1 ki 525 285 120 60 105 240 60 11 8 585 | 13
| 2L 1 PacnpepeneHne 4acoB KOHTaKTHOM Bcero
pa6oTbl No rogam u cemecTpam yacoB
1296 180
1476
657 | 639 146 | 34
PacnpepneneHune 3a4eTHbIX eAUHUL, NO
rofam u cemecTpam
61 59
31 | 30 27 | 32

HavanbHuk yye6Horo ynpaBnenus U. P. MapanwuvHa



